
 
 

 

COMUNE DI COLLERETTO GIACOSA 
Città Metropolitana di Torino – Regione Piemonte 

 

 
 

 
Copia 

 
 
 
 
 
 

 
UFFICIO 

 
AMMINISTRATIVO 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 146 DEL 14/09/2022 
 

 
 
 
 
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE AL PERSONALE DIPENDENTE DELLE SOMME RELATIVE AD  
INDENNITA'  E COMPENSI RELATIVI ALLA PRODUTTIVITA' - ANNO 2021.  
 
 
 
 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 
Visti i CC.CC.NN.LL. per il personale degli Enti Locali sottoscritti in data 06/07/1995, 31.03.1999 e 
1.04.1999; 
 
Visti i DD.PP.RR. 347/83, 268/88 e 333/90; 
 
Visti: 
 l’accordo integrativo del C.C.N.L. dell’1.04.1999 sottoscritto dall’ARAN in data 5.07.2000, ed il 

C.C.N.L. del 5.10.2001 - biennio economico 2000/2001 

 il C.C.N.L. in data 22.01.2004 

 il C.C.N.L. sottoscritto in data 09.05.2006 per il biennio economico 2004 - 2005 

 il C.C.N.L. sottoscritto in data 11.04.2008 per il biennio economico 2006 – 2007 

 il C.C.N.L. sottoscritto in data 31/07/2009 per il biennio economico 2008 – 2009; 

Vista la deliberazione della G.C. n. 8 del 09/02/2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata 
autorizzata la sottoscrizione del contratto collettivo decentrato per l’anno 2021; 

 
Richiamata la determinazione n. 243 dell’11.12.2021 ad oggetto: “Costituzione fondo contrattazione 
decentrata per l’anno 2021. Impegno di spesa.”; 
 
Rilevato che   
 

- la quota dell’indennità Specifiche Responsabilità pari ad euro 2.000,00, viene erogata alla Sig.ra 
Paola Camoletto unica dipendente  in forza nel 2021 per euro 2.000,00: 

 
- che la quota relativa alla performance individuale dell’ anno 2021 pari ad euro  1.000,00           

viene erogata alla dipendente Camoletto Paola unica dipendente in forza nel 2021 per euro 
1.000,00; 

       
Considerato che con deliberazione Consiliare n. 38 in data 29/12/2021 è stato approvato il Bilancio di 
Previsione anno 2022/2024; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 21/01/2022 con la quale è stato approvato il P.E.G. 
per la gestione anno 2022/2024; 
 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 
Considerato che in merito all'adozione del presente provvedimento è stato acquisito il parere favorevole 
del Responsabile del Servizio Finanziario: 
- in ordine alla regolarità contabile reso ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1. DI LIQUIDARE e corrispondere al personale dipendente i seguenti importi riferiti all’anno 2021: 

- Indennità Specifiche Responsabilità       Euro   2.000,00 



 
- performance individuale       Euro   1.000,00  

           ------------------- 
Totale                Euro   3.000,00 

 
 

2. DI DARE  atto  che  alla liquidazione  delle predette  somme,  per un totale complessivo di € 
3.000,00, si farà fronte con i fondi appositamente impegnati sulla codifica di bilancio 1 01 11 101 
del Bilancio di Previsione 2022– FPV; 

 
 
Di dare atto inoltre che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al controllo di 
regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L. e con la sottoscrizione si rilascia 
formalmente parere favorevole. 
 

Per IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO 

 Dott. SCARLATTI Lorenzo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Parere favorevole di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.147 bis del 
DLgs 267/2000, così come introdotto dal D.L. 174/2012 e del 151 c.4 DLgs 267/2000. 
 
Anno Imp / Sub Interv. Cap. Art. Importo € 

      
 
 
Colleretto Giacosa,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to PIANA Mara 

 
 

 
CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che la presente determinazione viene affissa in copia all’albo pretorio on line del sito web del 
Comune il 14/09/2022 e rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 
 
 
Colleretto Giacosa li 14/09/2022 
 
  

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 

 
 F.to Paola Camoletto 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
Li 14/09/2022 
 Per IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  Dott. SCARLATTI Lorenzo 
 
 


